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Päätös    
 
Esittelijä kaupunkiympäristöjohtaja Houhala, Keijo 
 
Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunta päättää merkitä liitteenä olevan 

hyvinvointiraportin 2025 tiedoksi ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallituksen kautta valtuustolle hyväksyttäväksi. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23§  
 
Valmistelija hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija Heidi Prauda-

Knuutila, puh. 044 797 5753, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Kunnalla on lainsäädäntöön perustuva velvollisuus seurata 
 asukkaidensa hyvinvoinnin ja terveyden tilaa sekä niihin vaikuttavia 
 tekijöitä. Vuosittainen hyvinvointiraportti on osa tätä lakisääteistä 
 seurantaa ja tukee kunnan strategista johtamista, päätöksentekoa ja 
 toiminnan kohdentamista. 
 
 Heinolan hyvinvointiraportti 2025 on suppea vuosiraportti, joka 
 täydentää keväällä 2025 laadittua laajaa hyvinvointikertomusta 
 2021–2025. Vuosi 2025 on ollut siirtymävaihe uuden 
 valtuustokauden ja uuden hyvinvointisuunnitelman 2026–2029 
 valmistelun myötä. Tässä raportissa painottuvat ajankohtaiset 
 vuoden 2025 kyselyiden hyvinvointitiedot, toimenpidenostot sekä 
 hyvinvoinnin edistämistyötä kuvaavien mittareiden tieto.  
 
 Kouluterveyskyselyn 2025 tuloksien perusteella lasten ja nuorten 
 hyvinvoinnissa on havaittavissa myönteistä kehitystä erityisesti 
 alakoulussa, mutta haasteita on edelleen yläkoululaisten ja toisen 
 asteen opiskelijoiden osallisuudessa, elämään tyytyväisyydessä ja 
 koetussa hyvinvoinnissa. Päihdetilannekyselyssä korostuvat 
 alaikäisten  nikotiinituotteiden käyttöön liittyvät havainnot sekä tarve 
 tiiviimmälle  valvonnalle, ehkäisevälle työlle ja varhaiselle 
 puuttumiselle. 
  
 Hyvinvoinnin edistämisen toimenpiteissä vuonna 2025 painottuivat 
 lasten ja nuorten hyvinvoinnin vahvistaminen, koko väestön 
 yhteisöllisyyden lisääminen sekä liikuntaneuvonnan kehittäminen. 
 Heinolan hyte-kerroin oli vuonna 2025 maakunnan korkein 21,5 
 €/asukas, mikä kuvaa pitkäjänteisen hyvinvoinnin edistämistyön 
 vaikuttavuutta ja tuo kunnalle myös taloudellista valtionosuuslisää.  
 
 Hyvinvointiraportti 2025 toimii tietopohjana hyvinvointisuunnitelman 
 2026–2029 toimeenpanolle ja vuosittaiselle seurannalle. 



 

 

 
Esityslistan liitteenä on Hyvinvointiraportti 2025. 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija Prauda-Knuuttila 
on läsnä tämän asian käsittelyn aikana. 

 
Tiedoksianto sähköposti  Kaupunginhallitus 
 
 
  
  


